
 

DDP.5201.63.2025 
 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.42.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.3.2021 Rektora z dnia 14 stycznia 
2021 r. w sprawie: obsady i rozliczania zajęć dydaktycznych 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), w zw. z art. 9 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy 
(Dz. U. z 2025 r. poz.277) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uczelni, zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr R.Z.0211.3.2021 Rektora z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie: obsady i rozliczania 
zajęć dydaktycznych z późn. zm. w § 6 usuwa się ust. 2. 

§ 2 
Tekst jednolity zarządzenia nr R.Z.0211.3.2021 Rektora z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie: obsady 
i rozliczania zajęć dydaktycznych z późn. zm. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 

 
1                                                                                                                                                          


